Concelho
Oliveira de Azeméis
Estarreja
Vale de Cambra
Oliveira de Azeméis
Guimaraes
Vila Nova de Famalicdo
Amares
Braga
Figueira da Foz
Figueira da Foz
Coimbra
Faro
Olhdo
Peniche
Alcobaca
Leiria
Lisboa
Odivelas
Lisboa
Sintra
Lisboa
Cascais
Arruda dos Vinhos
Lisboa
Vila Nova de Gaia
Maia
Penafiel
Maia
Gondomar
Maia
Cartaxo
Torres Novas
Seixal
Almada
Barreiro
Sines
Carregal do Sal
Tondela
Castro Daire

Freguesias escolhidas
Carregosa
Avanca
Unido das freguesias de Vila Cha, Codal e Vila Cova de Perrinho
Unido das freguesias de Pinheiro da Bemposta, Travanca e Palmaz
Unido das freguesias de Abacdo e Gémeos
Unido das freguesias de Vila Nova de Famalicdo e Calendario
Unido das freguesias de Ferreiros, Prozelo e Besteiros
Unido das freguesias de Escudeiros e Penso (Santo Estévao e Sao Vic
Alqueidao
Buarcos
Unido das freguesias de Sdo Martinho de Arvore e Lamarosa
Unido das freguesias de Faro (Sé e S3o Pedro)
Unido das freguesias de Moncarapacho e Fuseta
Atouguia da Baleia
Aljubarrota
Unido das freguesias de Leiria, Pousos, Barreira e Cortes
Carnide
Unido das freguesias de Ramada e Canecgas
Campolide
Unido das freguesias de Massama e Monte Abrado
Alcantara
Sao Domingos de Rana
Arruda dos Vinhos
Benfica
Unido das freguesias de Serzedo e Perosinho
Vila Nova da Telha
Penafiel
Moreira
Unido das freguesias de Foz do Sousa e Covelo
Castélo da Maia
Unido das freguesias do Cartaxo e Vale da Pinta
Unido das freguesias de Torres Novas (Santa Maria, Salvador e Santi
Amora
Unido das freguesias de Laranjeiro e Feijo
Santo Antdénio da Charneca
Sines
Oliveira do Conde
Canas de Santa Maria
Castro Daire
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PNR PPM PS PURP

LIVRE NOS °PV/CDI MRPP MPT PDR

Ccbu JPP

BE

72
148

41

37
12
16
20
45

54
56
57

111
192

11

85
228

24
73

64
78
99
330

10
11
21

22
33

27
135

15
17

13
10

87

191
502

56
111

55
194

27

138
148

11

30
34
27
21

74
64
37

99
196
381
411

14

89
78

181

12
24
17

72
116

15

22

134
196

20
64
46
145

39
96
43
147

153
491

18
17

15

148
416

49

51
126

13

14

27

87

245

51

72

220
135
273
367
213

17

72
22
54
64
47

98
40
118
115
108

10

12
15

11

158
180
289

45

67
102

56
162

12

96
42

147

80
104
110

210
170
168
108
146

70
59
43

14

17
12
12

29
21



PAN PSD/CD¢

4
3
11
7
2
10
1
1
4
16
8
20
12
10
3
10

Ul 0o W o

20
11
12
12
19

19

16
16

21

A W oo N U,

241
236
271
381
147
305
144
118
123
369
226
426
178
274
207
373
459
422
175
271
148
601
162
431
296
315
218
339
502
381

87
214
175

87
143

99
317
214
250

BN

13
19

19

30

12
13
33
21
32

31
16
26
42
28

18
12
40
24
29
33
21
15
32
34
36

26
26

20
18
21
10
16





